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Over het dossier
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Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:
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Vragen

Bíj elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudel ijke vragen.

Lokaal Lrestuur Gemee''lte Geetbets omgeving@geetbets.be

Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be

AgentsclrapOnroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

AgentschapWonen in Vlaandererr vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij info@vmm.be

DOV meld punt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.beAgentschap voor lnnoveren en

Ondernemen
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de'Watergevoelige openruimte gebieden'zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.ath um i.eu /vi p/hel p/watergevoel ige-open ru imtegebieden.

Gewestplan

Overheidsplannen

Reierentie:

Beschrrjving:

Beslemmingerr:

lnl.erpreteerbaar wegens schaal

Planfase :

GWP_02000122_00024_00001

origineel gewestplan Tienen - Landen

landschappel ij k waardevol le agrarische geb ieden

Neen

t_U5.Sla

m:al-uD

Besluit tot goedkeuring

24/03/1978

Ëxterne docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/4dd82bf4-2f25-48

Oo-gqg-+ctrpoos]azs

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/ be,vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02 000222-00024-00001.BG.1.Dossierstu k.SV.1-1

#pa$e=26

3ion. Depàf tem eri Crr gevi i'rË í bevraaËcj 28,r,j1 l:i124)

Algemeen Plan van Aanleg

Níet van toepassing
Bion : *eDa.ien"rei-:ï Om gevi !"r g í revraagri 28 i 11 ! 2C:4'

Bijzonder Plan van Aanleg

NÍel van toepassing
Sror : Depaf teínent Om gevi n g ibevraagi 28 /11 I 2C24)

Gewestelij k Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van ioepassrng
3r'on: L-repàite$eirl Crr] gevr n g, i ceviaag,d :8 i 1i I 7t241

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
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Referentie: RUPl0001l13-16002-00001

Beschrijving: Dorpskernen Getestreek

Planfase:

i-

] Status: Scoping

Externe clocunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e0970bd6-65a1-43

64-a182-c9b1340c01b9

Bron: Depaílenrent Osrgevi!19 {bevraasd 28illl:024)

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van tclepassíng

Bron: Lleparternei"1t o$ ge\,,i tig i )evraêÊd 28rJ] i i 20:4)

Gewestelij ke Verordening

Seschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

Reíerentie. SVO-02000133-00002-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Verordening lype: Stedenbouwkundige verordening

Exter'1e docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9628d60-2O42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

*ioni L-reDaiiernefi i Cn] Èev! i] g i bev|a:gci 28 i r' 
t / )J 24)

Gewestelij ke Verordenin g

Beschrijving: Gewestel ij ke steden bouwku n d i ge verorden i n g i nzake

hemelwaterputten, i nfi ltratievoorz ien i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

svo_02000133_00004-00001Relerentie:

Planfase:

:

I Slalus: Besluit tot goedkeuring
)

rDatun: O5/O7/2O13

Verordeníng type. Stedenbouwkundige verordening

Externe cJocunrenLatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e8010

B ro Lr : ile pa itc|n e nt il nr p;e\, ! n g i levia e gd 28 I 11 I :t )2- 4.t

s:
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n"luDat

Gewestelijke Verordening
Beschrijving

Referentie: 5VO-02000133-00006-00001

Planfase:

Slatus Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne doer:mentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58

8f Llr'): Depàrtenent Onr gevi ílg { reviaaqd -?8,/.j1 l:f 24}

Gewestelijke Verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referenlie: SVO-02000-233-00005-00001

Planfase:

I Sturur, Besluit tot goedkeuring

Datunr: 0910612017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docunrenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Siirn: Depa.leireni. ilri gevi i-rE i bevraagd --8.i I I //:ir24)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelíj kheíd

Referentie: SVO-02000133-00003-00001

Planfase.

Beslu it tot goedkeuri ng

os/061200e

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documenlatie: . httPs://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
Ê r o n : L) s 

L-r 
3 i1-"s x-r e i-] | O m gev i n S { r -.v ra a g C }& i i 1 I 20.:: 4.\

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelíjke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n ri cht,i n gen

Status:

mDatLJ
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Referentie:

Planfase:

i StatLrs:
I

Ii Datunr:
I

Verordening type:

Êxlerne docu rnentat ie:

svo_02000133_00007_00001

Beslu it tot goed keu ri ng

121Os12023

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Sron: Depe|tenenl Orn glevi rr g { bevi-aagd 28 i i1 i 2|;4\

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

I

i slatus: Besluit tot goedkeuring

i Dat,-rn'l: 2glj4/1997

Ve:'ordening lype: Bouwverordening

Ëxterne docunentatie" . https.//dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e356

SrLrn: Depàrlerïr ent Oirl gevi n€i { i:evi'aagd 28 I 1i | 2A 2,4\

Provinciale Verordening

Besclr rr.lvirrg: ProvincÍale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002_00000Referentie:

Planfase:

i

i Status: Besluit tot goedkeuring
i

i Datum: 19/12/2012

Verordeniirg type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

d cf-b812-736d 67d bbl51

3roÍ]: Depa;"te!nen{. cl'lËevi n g { bevraàËd 2E I 1i i ?0241

Provinciale Verordenin g

Beschrijving: Provínciale verordening hemelwater

Referentie: SVO2000113312001-00001

Flanfase:

Defl n itieve vaststel I i ngU5lat S

vrp-00,375842 Pagina 7 van 14 240f.f 80137/O0HCO0



Dat"ilm: 2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documenlalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaiU9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

Bron: DepÀl-lenreir t Lrn gevi í)g i i:evraagd )B !11 I )A24.\

Gemeentelij ke Verordening

Niet van toepassíng
Êfon: Depaitrnrent Cnrqevi nÈ {bevraagC 28i lli :024i

Gemeentelijk Rooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroÍfen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: ioi.aat beslu i.i i' inevraagd 28 ii1 / 2È4l|

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Sicn : io kaai Desiir rJ !' {nevi-aagd }8 i 1;1, i 2C24)

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níet van toepassing
g!'on: Lokail i:esiirur il:evraagd 2S,i ill:C24)

Complex Project
Niet van toepassing
Sror: : Lci<a.ri iresiu ir r (beviaagd 28 / 11 i 2n241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeni ngsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcalegorie. Lokale weg type 3

Straai.naam: Kwadestraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende ínstan[ie: Lokaal bestuur
Brcn: Viaaírse Ov*ri"jeid - ligitaai Vjaendeien ibevraagd :8/11/2C24\

vtP-00375E42 ltagina B van '14 2402880137i 00H000



Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigen ingsplan nen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rubaan

Wegcategorie: Lokale weg type 1

Straatnaam: Kasteellaan

ïoegankelijkheicl: Openbare weg

Beherencle instanlie: Lokaal bestuur
Siof]: Vlaarnse Cve|heid - Digitaai \,'laaílderen (bevraagd 2B/1i!2A24\

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelll'k vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving; kappen van 20 bomen

Reíerenlie: 240282011-0200074

Cenreentelijk dr:ssiernunrmer: 2011/OO74

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datunr beslissing: 25/10/2011

Vergunningverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Verval:

:

: Statr-ls. Niet onderzocht

*i'i:r": : Lokaai beslu u r {bevraagd 28 i 11 / 2A 24\

Stedenbouwkundige Melding

Niel van loepassing
Èicn. L c (aai besir Li r ii.-e\iràagd 28 /11 i 2a 24]'

Verkave I i n gsvergu n nin g

Niel van loepassing
3i'oi1: l-okasi besiirrr ibevraagd 2S.i 1iri2s-r24;

Vergund Geachte Gebouwen

Niel vair toepassing
3rcrn : r-okaai *estu u r- (Devraêgd 28 j ii ! 1A24t

vil-,-tJ( l1!'5ó41 Pagiila 9 van 14 24ur28S0137lO0H0ir0



Milieuvergunning

Niet van toepassing
Bion: Lokaal besri.r Lr r ibevraagd 28 i 11 I 2A241

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing
Broir: Lokae! bestl u r (bevraag;d 28 i 11 / :t2^4i

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
tsroir: Lck.1Ài i:esiu,L r {bevraagd 2t I 11 I :C24i

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokàài bestuLlr ibevraagLi 28iYi2*:4)

Milieu

Zoneringsplan

Bestenrnring: Centraal gebied

Sion: Vlaài'i jse i\'i i I i eu nantjcl àpo i j { i:evraagd }E I 11 i 2A24)

Risicogrond

Niel van Loepassing

3ron. Lckàài besluur iOVAIi) {bevrààgd 28i iïi20"24}

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bíoni Agerysch.ll voor NaiijiJi en 3os il'evr-aagd 28ii1l20:41

Habitatrichtl ijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

vtP-00-i75842 PagiÍ]a 10 van 14 2,102880:l7i 00:1000



Sron: Ager:ls{:hap voor Naluui en Bos {beviaagd 28!11i2A24.\

VEN- en |VON-gebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
3ron: Agentscilap voor Natuur en Bos {Devíeegd 28|i112024\'

Beschermd Duingebied

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion: Agents.hap voor Netuur en 3os {betrraagd 28111/2024)

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
grcn: VNiM I DoV (bevraagd 2Billi:c;24)

Overstrom in gsgevoel i gheid

Beh eerclers:

Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Externe clocumenLatie:

Bekijk op kaart
3i-oí]: Vl aarnse ív1 i I i eu naatschapprij { nevraagri 28 i 11 I 70 24],

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: !'l aanrse fi i i i eu fi aatscnap pi.i {beviaagd 28 i 11 / 2024)

Risicozone voor Overstromingen

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
gron: Vlaamie irlíiieurnaatscírappij {bevrr*grl 28 111 I 2o24\

Watering Van Sint-Truiden

. https://wateri nfo.vlaanderen.be/ i nformatiepl icht?capakey=24929

Bo't37/00H000

5L,Ku

B

B

A

A
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Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart.

Brotr: Vlaamse M i I ieu maats,:heppij { bevraagd 28 / 11 I 2lC'4l

Natuurbeheerplan

Niet van taepassing

Bekijk op kaart
$riln. Ageilischap voor Netuur en 8os íbevraagci 2siill/:02,11

Gemeentelij ke Kapmachtiging

Niet van tcepassíng
8i'on: Lckaal besii.iur i5errraaÊd :8/rl1i2C24)

Natuu rinrichtingsproject
Niet van tcepassing

Bekrjk op kaart
Bicir : Vi aan )se L$il d ir'r aatschappi.j {Lrevraagd )8 i }} i 2C24\

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van tctepassing

Bekijk op kaart
Bíon: IOV íbevraagri 28i11i2O:4,

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2'is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion. Wcnen in Viaanderen ibevraagd 28i11/2C24J

Herstelvordering

Niel van loepassing

Bekijk op kaart
Bi'on: \{,onen ir V!aanderen {bevraagd 28l]f: l2n24)

viP-00375842 iragine l2 van 14 240:880137/00H000



Conformiteitsattest
Niet van loepassing

Beklk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 2S/11i2024}

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Sron: ioi<aai :leslir Lr r (bevraag,j 28 / fi i 2A241

Brownfield

Niet van toepassittg

Bekijk op kaart
Bror]: Agenlscnap iillrovef€n en Oilderilenren {bevraagd 28 I1i I )o:4\

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimteluke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan hetfeit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sicn: Ageniscnà* :nnc\reren en Onderner:letr i!;evraag* 23,/ 11 /'-1014)

onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Bron: ickaai De5iu u i i bev!-aagc1 28 / 1i I 20241

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onioerei"rd Ei'.Íioec {bevraagd 28 I 11 i 2a24,

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke hefflngen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeenteli.l'ke kunnen ook íederale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

viP-00375842 Pagina 1l van !4 2402880137/00H000



Gemeentelijke Heffing

Niet van loepassing
3rirn. i-okaai besiii u r {trevraagd :8,/11 Ji2C:.:l}

vrp-0il_175842 Pagiira l4 van lzi 24C:880137/00i-t000



Toelichting blj'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

itri:ai.i r; iril ir':t- levi<*.igrjc i:erleel i:il nt:-r rr;ti;ruík \,r.|i! iir: vaisi.doc.ríjinícfitliitiilíÍtlii:liini.1irni.

i:evr.rr.Lrle leiccei i:ir i':el l,e :";lirrk t;.il '-le vliii:.;ediníirilaiieiirlii:l"rii*g;ei"ji.

ini+ír!at.;o',i,.r!'siíe(:<i,i i;iljir e\,'enti.ieie !,eirr.digile clrtbiei(erliie iríbr;ïi?t.ii'.

Wi:0illíatiil\ia:lr i 
*r li(: Írl)Ë.

'1re?a 
iii ii)i'ïl.ttie.

."ie bel.i'eiïe*í-ji: !lliiri:i;+f il-" vir:ciel iri n*t L':yerzi'-iri Litt irei !.J.iríge i:',.iiri en ;íi deze paginal.

Deze 3ir i]r,.t'Ji iitlrÍ*:i<:'ísri,:ri!,,:i.iijer :ijr :rr ïe iezrr: +p de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ái c1t:e k':;:;icirl"rg,:ri ;.:rit: u':'< le ii.,:; :s Viili:r't'r ip https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentíe:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

2402880140/00F000

niet, gekend

P0000

vtP-0037s843

WimC.

281fi12a24 08:29

1o/121202415:56
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Vragen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap Onroerend Erfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaanrse M í lieunraatschappij

DOV

Bij elke inlichting vindt u de infornatieverstrekker {bron} van de informalie. Neem contact op met deze

organisatie bíj inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur Gemeente Geetbets omgevingegeetbets.be

Agentschap voor lnnoveren en

L)ndernemen

omgeving

natu urenbosevlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

info@vmm.be

meldpuntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18109/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.athu m i.eu /vi p/help/watergevoel i ge-openru imtegebieden.

Overheidsplannen

Gewestplan

Referentie:

Beschrijving:

Bestenrnri ngen:

I nlerpreteerbaar wegens schaal

Plarrfase:

GW P_02 000 222_OOO24 _00 0 01

origineel gewestplan Tienen - Landen

landschappel ij k waardevol le agrarische gebi eden

Neen

Slàlus: Besluit tot goedkeuring

Dafilm: 24103/1978

Ëxlerrre docunrenlaIie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48

bo-9479-fc7f90051428

o https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu kond e rdeel.GWP-02000J22-00024-00001.8G.1.Doss i erstu k.SV.l-1

#pa$e=26

Bi.rnr L-\epaf tenrent Cn'! {€vi nli i bevraa{d 28 i 1i I 20 24\

Algemeen Plan van Aanleg

Níet van toepassing
Sior : lepai'ierr':ent Ora gevi rig I Devraagd 28 I 1i i 2C:4\

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van loepassirlg
Eíor: Depf, iteiïreíri OrïHe\i i n g ilrev|aagd 28 / il I 2A24j

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niat van toepassirrg
Sriril. Depà! lenieirl. Cnr{eving ibevraagd :E,/11 i2f24}

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
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Referentie: RUP10001213-16002-00001

Beschrijving: Dorpskernen Getestreek

Planfase:

I

i Status: Scoping

Externe docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e0970bd6-65a1-43

64-a182-c9b1340c01b9

Brori: Depaíiemer':t Or':r gevi ng icevraagd 28 1.1 i,i :t"i24)

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
tsron: Depa.tein eni Cnr gev'i n g { bev|a.rgci 23 I i1 i 20 :41

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichtíng van gebieden voor

dergelijke verblijven

Reíerentie: 5VO-02000-233-00002-00001

Planfase:

, Status:

i Datirm:

Verordening type:

Êxterne documentalie:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Steden bouwkund ige verorden i ng

. h ttp s : / / d s i. o m gev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e tail / 9 62f 3 d 60 -2O 42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Broir : Depait€nr eni Lrnlqevi ir g { bevraa gl 23 i 1i I :O24)

Gewestel ij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfl ltratievoorzi en i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheíden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentíe: SVO-02000133-00004-00001

Planfase:

:

r Status: Besluit tot goedkeuring
:

:Dalum: O5|O7/2O13

Verordening type: Stedenbouwkundige verordenlng

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bÍ6-9e1 0-980050de8010

Sion: lepaiteirrer":! On : a;evi n g i )evraagal 23 ii l'l rj 
:i')24!

VIP-cr0375S4-3 F'aqína 5 van 
.1'-1 t.10288.rt40i c0Ë000



Gewestelijke Verordening

Besclrrijving: , , GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: 5VO-02000133-00006-00001

Planfase:

i Sratus: Besluit tot goedkeuring

I Datum: 1O/O2/2O23

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Exlerne documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaillf91466ó7-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

eion: Depàrlerrent Lr|n gev! n g i irevraagC 2B ti l I 2A241

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: Gewestel'rjke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie: 5VO-02000133-00005-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

0e/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe clocunrenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaiUd84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

8f L1n. Depar-ienren!- Lrr r gevi n{ i 5evrilag{ l8 i'1 i ;'li'124)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegan kelij kheÍd

svo_02000133_00003-00001

tatuS

m:atuD

Referentie:

Planfase:

> LdLLi5.

: Datum:

Besluit tot goedkeuring

os/0612009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Exlerne documentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.belfiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01
grorl: Dep3rtenerr i Crir gevi irg ileviaagd 2.8 l ;i I 2A?41

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi nrichti ngen
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Referentie:

Planfase.

i Slatus:
II Datum:
I

Verorclening type:

Ëxterne documerrtatie

5VO_02000233_00007_00001

Besluit tot goedkeuring

12lOs/2023

Steden bouwkund ige verordeni ng

ó https: / / d s i.o m gev i n g.vl aan d e re n. be /fi c h e-d etai I /8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bron: Dèperteinent Cm ge'ii n g i bevraagd 28 / 11 I 20:41

Gewestel ij ke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

!

: Status; Besluit tot goedkeuring

: Datum: 2910411997

Verordening type: Bouwverordening

Externe clocumentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

Sf on: DepÀrterïrenl Om geví n g i i:evraagd 28 i 11 i 2o24\

Provinciale Verordening

Besclrrrjvirrg: Provincíale stedenbouwkundÍge verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svolo001133_00002_00000Relerentíe:

Planfase:

I srutut, Besluit tot goedkeuring

i Datum: 1911212012

Verordening type: Stedenbouwkundige verordenin g

Ëxterne clocumentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

d cf-b812-736d 67d bbls1

Sron : Depaltemeni Orïgevi n g i irevraagcl 2B í1i i 2O24t

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: SVO1000113312001-00001

Planfase:

j strtrs Definitieve vaststellíng
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Datunr: 2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

Brcn : Depàrtenent Lrrr gevi n g iuevraag,d l8i l'i ;'2024)

Gemeentelijke Verordening

Niet van toepassing
Bron: Departemerrt CmÊevi n g (bevraegd 28 ! 11 í 2O24i

Gemeentelij k Rooil ijnplan
Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelUk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat, impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Srcn : Le i<aa i ire-s Lil Li r { bev, ra.r gil 28 i 1l I 2È4')

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Sron: Lotaai beslij r.r i {bevraagd }8 i11 i 2C24.\

Dr ril- af Llarrra:lzrrraliarcalr nFLL|rr- rrr frsr Yrr t\clYsilt tóJptqt I

Niel varr toeDassitlg
Bror: iokaai be;iirur ibevi'aagd 2Eilli:C24)

Complex Project
Niet van toepassing
$roÍi. Lol(àai bes lii r-t i ibevraagri 28 I 11 i 2C241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt, informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan' en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilUn- en/of
onteigeni ngsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straalnaanr: Kwadestraat

ïoegankelijkheitJ: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bicn: Vlaaia:e Cverheid - Dig;taal Vleanderen (bevraagd 28/11i2024\

vlp-00-175843 Pagína 8 van 13 :402880140/00F000



Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunnin g

Niet van toepassing
Bron: Lr:kaai nesiu il r iLrevraagci 28 I 11 I )C24t

Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Brcn: Lo kaa j lesili u r (bevraagct 28 / i1 I :.*24t

Verkave I in gsvergu n nin g

Niel van toepassing
Sron: Lc!<aai bestuur ibeviaagd 28/11,2A24.1

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Brcn. Lnkaal Destilur {bevraagd 28/11i2024)

Milieuvergunning

Níel van toepassing
Bron : Loka*i ilesr"il iJ !" íbev:"aagd 2E / 1 i / 2C24t

Omgevingsvergunning

Niel van lcepassing
srcn. Lol<aai DesLLi u i- {bevra.rgd 28 1 i1 / 2}24'}

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Sion : Lokaai besiu ir i' ibevraagd 28 {:1 / 2}2al

Stedenbouwkundig Attest
Niet vaÍr lcrepassing
Sron: Lckaai bestu ur {beriraaBd :qqil112024)

lieu

Zoneringsplan

M
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Bestenrrning: Centraal gebied

Eron: Vlaanse Ll i I ieu màatschàppij {bevraag,J 28 I 11 / 2O24t

Risicogrond

Niet van toepassing
Bion: Lokaal besruur {OVAM} ibevraagd :8/111:024.)

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet

digitaal te verkrijgen. Een apafte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor

noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekil'k op kaart
8ràn: Àgenischap voor N;1tiru:" en Bos iirev:"aagd 281:1/:024)

H abitatrichtl ijn gebied

Niet van loepassirrg

Bekijk op kaart
Bron: Agertschàp Vouri Natuui en 3os {bevraaÊcl 28|1i/2O}.4\

VEN- en |VON-gebied

Níel van loepassing

Bekijk op kaart
Bi-on: Agentscnap vooÍ Natuui er': Bcs ibevrergC 23i'iii2024)

Beschermd Duingebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
3ro'r: Agen tschap \iocl- Neiu u i' ell 3cs {,"re';:"aagd )E l''1 1 2024\

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Ví\'1i\'1 r DOV ibevra.:gd 281:1i:024)

Overstromin gsgevoel i ghe id

Beheerders: Watering Van Sint-Truiden

viP-00375843 Fagina l0 van 13 :402EBOi40lCCF000



Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

Externe documentatie:

Bekr.;-k op kaart
Bron: Vl.lamse lvl i i i eu maatscnap:pij { berriaagci 28 / 11 / 2O24i

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassíng

Bekijk op kaart
Brorr : V!aamse ivl i i ieu nraatscnappij { bevraag<j 28 / 11 / 2024l,

Risicozone voor Overstromingen

Niet van loepassing

BekÍjk op kaart
Sron: Vi aamse ivl i I ieu maatschappij { bevraagd 28 i 11 I 2024\

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bi-cn: Viaanrse N1 i I i eu maàtsc:nàpp i.i i bevf aagd 2$r' 11 rjl024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekljk op kaart
Bforr: Agentschap vccr NatuLir en Bos {bevraagd 28111i2024\

Gemeentelij ke Kapmachtiging

Niet van toepassing
Srorr: Lokaal bestuur- ibevraagd 28/11!20241

N atu u rinrichtin gsproj ect
Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Lancl màatschapp jj ibevraagd 28 I 11 i ?o24)

A

Ai

A

A

. https://waterÍ nfo.vlaanderen.be/i nformat Íepl icht?capakey=24923

80140/00F000
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Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: DOV ibevrasgcl 28l l l/.1C24)

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie [e doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
B:-or'!: \ilonen in Viaàirdererr {bevraagd 28111/:024i

Herstelvordering

Níet van toepass!ng

Bekrjk op kaart
Ëron: Wonen ;n V:33nderen íbevraagd 28/11i2024\

Conformiteitsattest
Niet van loepassing

Bekrjk op kaart
B.on. Wcnen !n Viaanderer'i ibevraagci 28111120:4)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niel van loepasslng
Brcn. Lc kaài i:es..r-r'-r l i i:evraag.J 28 I i1 i 2C 24].

Brownfield

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Ageri:cháp lnnoveren en Ondernemen (bevraagC 28/T/2A24i

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruímtelUke

ordening. BU grote afwi.;'kingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap I i-r ncveren en L"l n derneÍr€n ibevraagd 28 i 11 I 2021)

Onbebouwde Percelen

Níet van toepassing
Bron: Loke,ll bestuur ibevraagd 28/11/2c24}

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: On roerefrd Ërfgoeci íbevraagd 28 í11 I 20241

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeenteli.l'ke heífingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Niet van toepassirrg
Bl'cn: Lo i(àai i-resilr u r ( bevraagd 28 I i1 í 2il4

vrp-0037584,3 Pagina 13 van l3 :402880140/0i1F000



Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

ril*ai:i. i> op iri:l !lil\,'i àaliiic;lei:e3l *n ili:t. l.1,Jbrir;k,,',ti: íte'"'asigoilrJ!fiícr:::iii.i*iirriii..i)f.;nËeil).

i;i:,;i+..*gle *erce{,:l iiir neï;l9i:irtii,( v:l1,. i.l? rt}ïi:+giiir":í+rir::aiiiliiii!ii:lriil*rir:-

rr':Ícrnai.;er;erstie(i<er \,r,J{ia e\jerli.je:e berir:ciigde crï.i}íej<eilaj{r irrïoinrat j*.

\; 3il!-í:;t-lÈC\,'ali: ; i. (j e ir!:lÊ.

ilreeí :'"j;Ji'ntaiie.

'.je beriieílcitde i:iiicitilltr,. iie v.nJen ir! i]íli. +v?tziali iit ir€i r.;a1!;1s !--:.rji eí: iL) deze paginai

Dt:e'ltl ii:cer Í+lrL.t <:is:t-)"'ír''ii:iíl.iti1 ':,jir ,::L'rÊ itl:crr r)f dt: VastgoedinformatiePlatíorm Gebruikersvoorwaarden.

Ái .-ir:z+ k+;1-,i:::ngii,: zij;': c-)k Ltl'i;Í i3 vrr'Jer ,-.i httPs://athumi.eu/algemene-voorwaarden.



?lÈ Vlaanderen
verbeelding werkt

VLAANDER,EN
DIGITAAL

Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

2402880140/00G000

niet gekend

P0000

vtP-00375844

wimc/
2811112024 08:29

1o/121202415:58
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Gewestelij ke Verordenin g

Beschrijvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000133-00006-00001 :

Planfase:

Verorderring type: Stedenbouwkundige verordening

Exter-ne docLJmentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fÍche-detat/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

Sron: L)epait erneni On gevi n g (irevraagd :8 I 11 I 2O241

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referenlie: 5VO-02000133-00005-00001

Planfase:

Status.

Datunr

Star*us:

r Datun"l

Beslu it tot goedkeuring

10/02/2023

Beslu it tot goedkeuring

09l06/2017

Verordening rype: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

3iL1i]. l,r?Dàiierï eni \)n ge\ii fl g i bevra6{d )8r' !1 /Jil24!

Gewestelijke Verordeni ng

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelij kheid

Referentie: 5VO-02000133-00003-00001

Planfase.

Besluit tot goedkeuring

osl06l2oo9

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docuner:tatie: . https://dsí.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01

B.on: lèpaitefnen t Oln gevi :"rË i be.;taaÊd 28 i ii ! )-A?4\

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richtingen

SStatLl

Dalunr
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Referentie:

Beschrijving:

Planfasc:

Externe documentatie:

R U P10001113_1 6002_00001

Dorpskernen Getestreek

Besluit tot goedkeuring

081071200s

Stat u s: Scoping

. https://dsi.om gevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/e0970bd6-65al-43

64-a182-c9b1340c01b9
grón : Depaitenrenl Omsev: n g { bevraegrl 2g / 11 / )*24!

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van tclepassir"rg

Br"o11 : Depaíten"lenl Or:r ge\r! n g { i:evraagci 28 i | / 2A }41

Gewestel ij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichtÍng van gebieden voor

dergelijke verblÍjven

Reíerentie:

Planfase:

, 5tatus:

DAIUM:

Status:

Datum

Besluit tot goedkeuring

osloT 12013

Verordeníng type: StedenbouwkundÍge verordening

Externe clocumentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9el O-980050d e801 0

3ron : Departeiïent Cnr gevi n g i bevr'aagd 23 í 11 I 20 24.\

Verordening lype: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentaíie" . https.//dsÍ.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/962f3d6O-2O42-43

35-al36-98a9d6da5e3b
i!"+11: Deta''leir.)eni trngeving íbe""raagd 28,r'l ;';,oro,

Gewestel ij ke Verordening

Beschrijving: GewestelUke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputte n, i nfi ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i ngen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: SVO-02000133-00004-00001

Planíase:
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Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte

gebied': https://docs.athum i.eu /vi p/help/watergevoel i ge-openru i mtegebieden.

Gewestplan

Refereritie:

Beschrijving:

Bestemmirrgen:

I ni.e rprel"eerbaar i,rregen s sclraa I

Plairfase:

GW P_02 0 0 0 222 _OOO24_0 0 0 01

origineel gewestplan Tienen - Landen

landschappel ij k waardevol le agrarische geb ieden

Neen

L U5.Sta

Dalum

Besluit tot goedkeuring

24103/1978

Ëxterne dccunrentaLie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/4dd82bf4-2f25-48

bo-9479-f c7f90051428

. https://down load.dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/be.vl.omg.ds i.

st u konderdeel.GWP-02 00O222-00024-00001.BG.1.Dossierstu k.SV.l-1

#pa$e=26

3r.)n. Dí:paf tein eni on gevi ng ( i::evraagc 28 I 1i I :'J 24)

Algemeen Plan van Aanleg

Níet van toepassing
*f ci"]: DÈperteíner i Om gevi ng i'evf eagc 28 i 1: / 2024)

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van toepassing
Sron: DeDartern en t Orl gevi n g ( levraagd :8 / 1i ! 2A241

Gewestelij k R uimtelijk Uitvoeringsplan

Niel van tcepassing
3ion: DepÀii"eilr enr- t)nr gevi nB iilevraaS{ :E I 1 i i 2L\24)

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

vtp-00375s4á Pagína 4 van i3 240:3BCj4iri 00GOL10



Agentschap voor Natuu!'en Bos

Agentschap On roerend Ërfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse Mil ieu nraatschappij

DOV

Vragen
Bl elke rnlrchtrng vindt u de informatieverstrekker {bron} van de infornratie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudel ijke vragen.

Lokaal bestuur Gemeente Geetbets omgevingegeetbets.be

Agentschap voor lnnoveren en

Ondernemen

Omgeving

natuuren bos@vlaanderen.be

i nventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

info@vmm.be

meld pu nt@dov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

vrP-00375844 Pagina 3 van i3 2402880140/00G000



Referer'ltie:

Planfase:

:

i Status:
I
i

i Datum:

Verordening type:

Externe clocumentatie

Status:

Datum:

5VO_02000133-00007-00001

Besluit tot goedkeuring

121Os12023

Beslu it tot goedkeuri ng

2e/0411997

Steden bouwku nd ige verordening

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detail I 8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847

Bror'r: Dep3rtemen t Om geving ibevraagci 28 ! i1 I 2A24\

Gewestel ijke Verordening

Besclrrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

Verorclening lype: Bouwverordening

Ëxterne clocunentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

3ron: Depàrteix ent On gevi írtl ibet:raaËij 28 i1i i 20241-

Provinciale Verordening

Beschrijving. Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002-00000Referentie:

Planfase:

: Status: Besluit tot goedkeuring
;

'Oaturn: 19/12/2012

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

d cf-b812-736d 67d bbl51

Bion : Depaitemenr CnËevi Í19 ibevraagcl 2S I 11 / 20241

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: SVO20001-233-22001-00001

Planfase:

Slatus: Defi n itieve vaststel I i ng

vrp-oo-_r75844 Pagina 7 van 13 240lsBLri4c/00G000



Datum 26/0912023

Verordening type: StedenbouwkundÍge verordening

Ëxl"erne docunrenlatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

8r'on. DepartÈnrerrl Onrgeving {bevraagd l8/1ll:024}

Gemeentelij ke Verordening

Niet van toepassing
3f'on: fleparten ient CÍnË€\,,i i'] g i bevrae gi 28 I 11 I :O24,

Gemeentelijk Rooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilil'n, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van loep':assing

Br-on ; Lckaai bestu ii r {l-revraagd 28 fl I 2A.24i

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niel van toepassirrg
Sron: rckaai besiuul ibevfaagd :8i1i,2C24ir

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níet van toepassirrg
Sron: Loksal bestuur ibevraagc 28111i2A241

Complex Project
Niel van loepassing
Srcn : i-o kÀa: besru Ll'- ibevraaÊd 28 1'11 i 2ti24l

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing
3i'on. \riaanrse Overheic - ligileÀi \r'laanileren ibevraaglcl 23,íi'rl.20:4)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt,hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Niet van toepassing
Sron: Lol<aa, bes-Lu u r ( bevraagd 28 i i1 / 2C2.4)

viP-0t']--175844 Pagina B van 1-? 24Cl2BBCl40i 00c000



Stedenbouwkundige Melding

Niet van toepassing
Brcn: Lokaal bestur:r {bevraagd 28i11/2a24t

Verkavel in gsvergu n ni n g

Niet van loepassing
Bron: Lokaai Desilrur ibevraagd 2Si 11/i:024)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Broi":: Lckaai bestuur ibevraagd 2t/i1I2ë24t

Milieuvergunning

Niet van toepassing
3r'or:: l-okaai besiu u r i LrevraagC 28 / 11 / 2C 24],

Omgevingsvergunning

Niet van loepassing

3ion: L okaai besiu'.1 i' i Lrevraa gd ?"8 i ii I 2C24J

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van loepassitlg
Èron : Lc kaai besiu u r iberiraagd 2E l',1 i 2A2-4}

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing

Sion: Lokaai besr.i-r u r- (bevi-aagd 28 / It i 2 )4J

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied

3i"on: Via;rmse l'lilielimàatscnap;:ij iirevraagc :8il1i20241

Risicogrond

Niel van toepassing
Bron: Lckàai nesti.ri.r- {C\,-'AM) {lev'!aag,i 2B,r1li 2C:4)

Natuur
vtp-00_175844 Pagina 9 van 13 24 Lr:S B i-1 i 40 i 0 0 G r-'r 0 0



Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbosgvlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Agenischap voor Netriu!- en 8os {bevi'aagd 28ir1112024}

Habitatrichtl ijn gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agenischep \ioo. Nàtriui en Bo; ibevlaagd 2t,!1,1i2A24t

VEN- en |VoN-gebied

Niet van toepassirrg

Bekijk op kaart
3r,:rr: Agenisciláp voo!" Natrrur en 3os itevfaagd 2Si 111:024!

Beschermd Duingebied

NÍet van toepassing

Bekr.;k op kaart
*icÍ-r: Aqeni:icnail \roor Nel.:ilr eil 3os {Lrevraagd Jglj1l2A24\

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekr.;-k op kaart
Bíon: Vi\i|.l 1 DO\' ibevraegl28l1il2tl24l

Overstromin gsgevoel i gheid

Watering Van Sint-Tru iden

Externe ci ocLl mentatíe: . https://wateri nfo.vlaanderen.be/i nformat iepl icht?capakey=24929

80140/00G000

Bekijk op kaart
Brcn : VlaaFse lvl i I reu rfl aatscr app; i i nevraaÊd 23 I 11 i 20241

Beheerders:

Perceel-score:

Globale score:

Pluviaai:

l-luvraal:

KUst:

A

A

A

A

vtp-cl0_175844 F:agina l0 van i3 2401830140/C0c000



Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
B ron : Vlaamse M i I ieumaatschappÍi {bevtaagc 28 / 11 i 20741

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
fl ronr vlaailse iul i i i eli maatschap nij í bevraagci 28 i 11 ! 2o24t

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Vlaanrse lviilieun"raatscirappij ii:eviaagd 28/1lr'1024)

Natuurbeheerplan

Niet vaÍ"] toepassing

Bekrjk op kaart
sron: Agentscnap voor Naiuuf eit Èo; ibevraagd 28,1111"2t'i24)

Gemeentelij ke Kapmachtiging

Niel van toepassing
Sron: f"oi<eài nesiil Lr. i bevi-aaq,l 2E /''i / :C24i

Natuurinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
gron : Viaa.r-r se Lanc fl aatscharprj i bevraagd 28 I 11 I 2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3íon: DoV {bevraagd :8/1112024}

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2'is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

viP-00,i75844 Pagina ll t:an l-1 240:830140/0CG000



Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van loepassilrg

Bekijk op kaart
Bron: WoÍ'len in Vlaanderen (bevraagd 28/11/ll124i

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
ticn: \,Vonen ir-' Vlaanderen (bevraagii :8,/llr/:024i

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vvoneí.: !n Viaanderen (Lrevr"ragd 28iil,20:4)

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Sroi-': Loi<aai Llesiti i"i i- ibevi-aagri 28 / i i I 2A:41

Brownfie!d

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
3.on: Agent;cl'ràLr ln noveren eii Cnd e:-i: emen ibevraaEd 28 i1l I 202t+l

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruÍmtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten oPzÍchte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridischegevolgen verbonden aan hetfeit.of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet. van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Agenïscirap ln nor/eren en Crrj ern eir':er: {bevra.rgd 28 i 11 / 2C 24\

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Bron: rokaai besïil u r { hevraag,J 28 / "'1 / 2t} 24}

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

vrP-00375844 Pagina 
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Niet van toepassing

Bekijk op kaart
tsron: On roerend Erfgoed (bevrilagci 28 / 11 / 2024)

Gemeentelijke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentel'rjke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer iníormatie.

Opgeleu naast gemeentelUke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen z[jn.

Gemeentelijke Heffing

Niet van toepassing
Sron: Lokaai besiuur {ber;raagd :8i',1/20241

vip-00_175844 Pagina 13 van 13 2402880140i 00G000



Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

fi:riia;.i.,,ie iteicPei ilir i"rel !:er.il.ti< v,til de v,,iiii1,:eij!':ílrii:e.ii+iirri;ci"tïit:Ètli.

ii-:íoittrii,i.ieveisliek<eÍ \iuaLli gverlitJE:e !:;eni:iitgdi: i]'1t.ill eïerr'Jii :iiicl 'i;it.íe.

r!'J3a:ri'',iili{e\1e n iil d{: i"r*f .

iït e*í : ii;1i'-r']iliie.

:1e lei',ieí?'eniie !i'iliCh:-int it,* Vii:iei: ;ti i13i;,j...f-j;í-iii i.lii irí'L !'a!aiit,3 piii:!: en ;)'.:r deze pagina)

lezi: êír í;r?.:?i-Írii)i,j!<?as\.íLr::iv,t.i,i:ei": z:jri r:r. ie ie:.tt: i;i-r íji: Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ái drjze kci-.iri:li!1É-rn ziji-: o:k aÊ!"rri.r ï.1 vr,:cja* )i https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.



Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht

vlP-o0375845
2402880140/00c000
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DIGITAAL



Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichring:

Referentie:

Uw referentie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

2402880140/O0cooo

niet gekend

P0000

vtP-00375S45

wimc/'

28/11/2o24 oB:29

1o112/2a24]15:59

vtP-00375845
Pagina 2 van t_l
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Agentschap voor Natuur en Bos

Agentschap onroerend Ërfgoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M I lieu nraalschappij

DOV

Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bronl van de informatie. Neem contact op met deze

organ isatie bij i nhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur Gemeente Geetbets omgeving@geetbets.be

Agenlschap vosr lnnoveren en

ondernemen

Omgeving

natuu renbos@vlaanderen. be

inventaris@on roerenderfgoed.be

vlokdataevl aanderen.be

info@vmm.be

meldpu ntedov.vlaanderen.be

gis@vlaio.be

vtP-00375845 Pagina 3 van 13 2402880140/00C000



Overheidsplannen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18109/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.athu mi.eu /vi p/hel p/watergevoel i ge-open ru i mtegebieden.

Sï,aTUS:

m:dLuT.\

Gewestplan

ReÍerenlie:

Beschrijving:

Bestemnr irrgen:

lnterprel"eertraar wegens schaal:

Plairfase:

GWP_02000 222_OOO24_00001

origineel gewestplan Tienen - Landen

landschappel ij k waardevol le agrarische gebieden

Neen

Beslu it tot goedkeuring

24/03/1978

Exierrre docunrentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fíche-delail/4dde2bf4-2f25-48

bo-9479-íc7f90051428

. https://down load.dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/be.vl.omg.ds i.

stu konde rd eel.GWP-02000122-00024-00001. BG.1. Doss i erstu k.SV.1*1

#page=26

Bron. Depa!'ie$renr OmEeving iSevraag* 281 n I :C24\

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van t.oepassing

3íoi j : trepaf leineni On: gevi n g i bevraËgd 2E i 1i i 2C:41

Bijzonder Plan van Aanleg

Niet van loepassing
3rcr. DeDaiiement Cin gevi írÊl { bevraagd 28 i "t1 i 2C?-,11

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
3r'ríi: Depaiieír.reni Llil r gevi ng i Sevraagd )8 / 11 I 2i)24!

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan

\itp"00375845 Pagína 4 van 
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Referentie:

Beschrijving:

Planfase:

RU P10001113-1 6002-0000'l

Dorpskernen Getestreek

,ttDatir

I

i Status: Scoping

Externe docunrentatie: . https://dsi,omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e0970bd6-65a1-43

54-a182-c9b1340c01b9

3ron: Depari€ment onr gevi n g i bevraagd 28 I 11 / ::J24,

Gemeentelijk Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassíng
Sron: Depaítenent Crn gevi ng i bevr:ragd 28 i 11 / 2t) 24\

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichtÍng van gebieden voor

dergelijke verblijven

Reíereirlie: 5VO-02000133-00002-00001

Planfase.

)LdLLI> Besluit tot goedkeuring

o8/071200s

Verordening lype: Stedenbouwkundige verordening

Êxterire clocumenrat-ie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/952f3d60-2042-43

35-al36-98a9d6da5e3b

3ii-1n: Depaiiel: er'ri Cn gev; r g { bevraagC 23 / 1": i :"J241

Gewestel ijke Verordening

Beschrrjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltratievoorzi en i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

Referentie: 5VO-02000133-00004-00001

Planfase:

Besluit tot goedkeuring

05/0712013

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e801 0

Sion : Depaitelreii Onr gevi irg { bevraa6d 23 I ii I 2}ZaJ

5ta

Dat

tus

m.u

vlp-00-_?.r5E45 Pagina 5 v',in 13 2402880 140/0CC0C0



Gewestelijke Verordening

Beschrrjvirrg:

Referentie:

Planfase:

Gewestel U ke steden bouwku nd i ge verorden i n g í nzake hemelwater

5VO_02000133_00006_00001

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Vercrdening lype: Stedenbouwkundige verordening

Exlerne docuilentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detat/f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

Sion. Depàrï.erlrent Onrqeving 1isv;as({J :8il1 i2024}

Gewestelijke Verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referentie. 5VO-02000133-00005-0000'l

Planfase:

Beslu it tot goed keuri ng

09/06/2017

Vei"ordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaíl/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

3ión: )etait€ir':f ni \)nlge\i;ii{ (bevraaq.'l l8r'l !,/.1f24)

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Referenlie: 5VO-02000133-00003-00001

Planfase:

Slatlrs: Besluit tot goedkeuring

' Dut,-,n'l' 05/0612009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne documenLatie. . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

e-8bf2-dsb433fd9f01
B:-L)r-r : Dep3i ten.rent Cm$evi n€í { LrevrÀàgd }8 / 11 I )-+ 241

Gewestelijke Verordening

Beschrrjving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richtingen

Slatu

DatU

5:

l''t1

LLI:

tï
5ta

Datu

vlp-0i'l--375845 Pagina 6 van 13 2402880 r40/00c000



Referentie:

Planíase:

5latus:

Datun]:

Status:

Datum:

Verorclening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe clocumentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e5-48

eb-82de-9d ed6a3fd847

Ëiror?: Dep3iïement om gevi ir6 ( nev|aagd 28 ii1 I 2C24\

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000231-00001-00001

Planfase:

svo_02000233_00007_0000'l

Beslu it tot goed keuri ng

12lOsl2023

Besl u it tot goedkeu ri ng

2e10411997

Verordening type: Bouwverordening

Externe docunrental-ie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad4O-f9bc-48

ae-906c-831 bl8f8e366

sf on: Deti.lrtem en t Ofi] gevr n€!, i ilevraagc 28 /ii i 2A2.4\

Provinciale Verordening

Beschríjving: ProvÍnciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svo20001133_00002_00000Referenlie.

Planfase:

i Status: Besluit tot goedkeuring

: Oatum: 19/12/2012

Verordening type. Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

d cf-b812-736d 67d bbl51

Bion: Depaír.eme|ii Onr gevi n g i bevraagC 28 I 11 i 2A24)

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Refere ntie: 5VO-20001133J2001-00001

Planfase:

Stalus: Defi nitieve vaststell i ng

vtF"00_175E45 Paginà ,, van l-l 24028B014ill0CC0il0



i

I Datum: 26109/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe docunrentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8 :

3ron. Depnrtemelrt Onrgeving ihevraas;d :lli ilrj:1124)

Gemeentelijke Verordening

Niel van [oeprassing

Bfon: Depaí'-Lei-lielrt CÍnÊeving tbevra:rr{c 28ril l/:024}

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilil'n, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niel van loepassing
Br-or'l] Lo(aai $esli: Ll í ibevraagri 28 i 11 ! 2C:41

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
8rcn. L rilaai Desiu rr !' {bev!-aagd 28 i 11 i 2C24t

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van loepassirrg
Bíoir: Lokasi oe;ii.iur ibevraagd 2Sllli:024)

Complex Project
Niel van toepassirrg
3rrrn: Lo i<aai besiu Lr i- i bevraagd 28 i i1 I 2C24)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing
3i'l Íi. V:aan'ise Cverireid - Digila"ll Viaanrleren ibevra"rgcl 23'1,i12O:4)

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelil'k vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunnin g

Niel van toepassing
Bíon: Lokaàl DesiuLrf ibevraag,l 28i11i2C24t

vrp-0c_175845 Pagina 8 van 1l 2402880140i 0CC000



Stedenbouwkundige Melding

Niel van toepassing
Brtrn: Lckaai besil; ir r- (bevraagd 28 / \ i 2e 24.\

Verkavel i n gsvergu n nin g

Niet van toepassing
.qron: Lo(aai Destu L' í ibevraagd 2grj ll /:t]24)

Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Broir. i-okaai hesti:i:i {bevrilagd 2Sil11:024i

Milieuvergunning

Niel van loepassittg
Ef irn: L+l(aai besil: i; r ilrevraaÊd 28 i 11 i 2A24i

Omgevingsvergunning

Niel var: toepassirrg
Stur n : r o liaai best,-.i,,r i i bev i"aa gd 28 i ",1 i 2,J 2rll

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van loepassing
Bf oir: Lokaei be;'ii: u r í ber;raagd -2$rj1'l rj:C24i

Stedenbouwkundig Attest
Niel van loepassing
3rsn. í-o i<aa! D€sïu ij i (bevraagd 28 i i'i 1 2c 24i

Milieu

Zoneringsplan

Bestemmiirg: Centraal gebied

Brorr: Viaair:se N1 i, i er; maai.scnap pij í be\ii'aagd 28 i 11 i 2224\

Risicogrond

Niel van toepassing
sron. Lc(aài b€siuuf io\,jÁi\i) ibev'!"aagd 28/11'i -20:41

Natuur
vÍp-0c_375845 Pagina 9 varr i3 2 4t-r 2 B Bi.r i4Lr / 0 C C0C 0



Mogel'tjks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrugen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be

Vogelrichtlijngebied

Níet vair toepassing

Bekijk op kaart
Eron: Agentschap voor Natuur en Bos (lrevraagd 28ill12024)

Habitatrichtl ij n gebied

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
gron: Ager]iscirap voor NaluuI en 3cs ibevraagC 28ii1i2'ë4i

VEN- en |VON-gebied

Niel van toepassing

Bektjk op kaart
Sron: Ager:tschap voor NÀiriui- en B!-rs {Devíàa{d 28liil)A24)

Beschermd Duingebied
\liai rrrn fnonrccinrrrlLL vur r uv!Fr$-rrrl rt)

Bekijk op kaart
Bion: Agenisi:hàp vooT NelliL:i eri 8es ibeviaagd )8iii/2O24t

Beschermd Waterwinningsgebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Brep; trliipl i DCV (bevreaga 28li1l2t124j

Overstromin gsgevoel i ghei d

Wateri ng Van Sint-Tru iden

Globale score.

Pluviaal:

Fluviaal:

Kusl:

Externe documentalie: . https://waterinfo.vlaanderen.be/ i nformatiepl icht?capakey=24929

B0140/00c000

Bekijk op kaart
3roir. Vi àanrs€ ivl i ileu maatschappi j i Sevraagcl 28 i I I :A241

Beheerders:

Perceel-score

B

B

A

A
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Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bi"on: Vlaarn;e M i I ieu nraatschaprrij t i:evraagd 28 / 11 í 2024\

Risicozone voor Overstromingen

Niel van toepassing

Bekrjk op kaart
Sron; Vl aar. se lrl i I ieu naatschapnij { i:evraagrl 2B;''il :/ 20f 4l

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
àron. Vi aar'rse Ív1 i ! i eu :iraatscirappij { beviaagd 28i' 1 1,/f 024}

Natuurbeheerplan

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
*rorr: Áserrischap voo!' Natljii!' en Bos !bevreagd 28iii1,;li-))41

Gemeentelij ke Kapmachtigin g

Niel van toepassing
B ron: Lokaa j nesírr u r i nevraag.l 2ti i i i i :n24!

Natuurinrichtin gsproject

Niet van tcepassing

Bekijk op kaart
3 ron: Vlaamse Lan d :rraatsch ap*rj i bevi"aagri 2:à i 11 I 2* 24i

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niel van loepassing

Bekijk op kaart
Sron: DOV ibevraagii l8i l!r'2C24)

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

v;P-00375845 Pagina l'l van "13 240288C t40/0CC000



Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van [oepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vvênen in Vlaarrderen ibevraegd 23/i1/:024)

Herstelvordering

Niet" van toepassing

Bekrjk op kaart
Èicn. \y'J,onen in Via3nfl.o;sn {bevraagC }8/11i2O24)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
*ron: Woren in Vlaàndere|i ibevraagc! 28/11i2íi24i

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassirrg
Aio:r : Lóiia"1i Desiu il r i lrevraagd )8 / i1 i 2C24\

Brownf!e!d

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
8ror. AgeÍitschalr I n nover*on en Cncjerneir:en i ire\,'iaagc :8 [11 1 2O2Ái

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwi.1'kingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn
geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Èron: Ág€nischet lnncve!'en eir Cnderremen {iievraagd 28|1ii2C}4\

Onbebouwde Percelen

Niet van loepassing
3i-cn. Lokaai i:esi.'r u r (bevraagil 28 / T i 2n 24J

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

vtp-0c_q75845 Pagina 12 van 13 2402880140/00c000



Niet van toepasslng

Bekijk op kaart
3 ro n : Lfn roe !-e rr cl Ë rfgoed ( bevraagd 2E i 11 i 2a24,\

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelil'ke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgeleu naast, gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zUn

Gemeentelijke Heffing

Niet van loepassing
Broi'r: Lckaal beil,i ri r- {bevraagd 28 i''1 i 2A241
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

aanvraÍ{eí {of zijn ondracht{ever) i11 het kÀder vàn een vaslsoeillransactie te voidLrer'}- He{. is de veÍanivrsêrdelrjkheid r;an de aalr\,r"ager

bestureit :-elí idecenlrasii, hetzii bepaal<je agenlschaFpen oi'.i*p*rr-.r'r,*n[en van rJe Vlaarrse *rvei]reicl icerrtraal).

l-:r,:rner: d* infornraiieverslreirkers zijrr. woi.,ien aLilLai'natijih r;*rrijkt dccr h*t \,'asiqcediirfJafiatieDlaifct't]. llet

ilr:pai.t i: op het i:evraagde peri:eel en hei. *i'bruik vÀil de vastËii-aediníorfialie{inll\:hlirlgí:n}.

bevtraqle per,:eei en her. 8,el-1rurk van de ve.stgileilinllri niatieiinliclli.inp;errl.

rnfirinraiietieistfeki<ei- i,'i-ri-r1 et:enlL,ele l-:enodigtle onlhre<errile irrfor'nrelí*.

!i!et-1lE0Ëeven ir drr P*F

ÍTt Èer r tr j-i)rfir.f ltP.

de lelretïenrji: irriicl:i!nq ite virrriefi ín hel oveízicht iJrr hel v3rigs lLrirt el cp deze pagina)

rieeii u irer \,'er'tloeden cai bepaàlde inforiratie niet correcl !s'i \,'raag ee.t n$zichr ilp via net bev+egCe l:k.lie i:estuur',

Dezc] eir illrer geb.uike.si.,oii'waeidÈi1 zijn ne. t€ lezerr s;-r de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ài cl.rze k,:oprelinqen zijr cilk teruË te vÍnden .r https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

In'Ji*r u verdere vr.rgen heeil .o\.,'cr deze 8iebr,Jiksv,)oíliiaàrden- kan (i i:onlacl i)lnemen rnel +l]:i i'Ía: vip@athumi.eu
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelíchtíng:

Referentie:

Uw referentie:

Aárrgevraagd op:

Afgeíeverd door gemeente op:

24O288O14O/OOSOOO

niet gekend

P0000

vtP-00375840

Wimc/'

28/11/2024 oB:27

O9/1212O2414:21
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Pagina 2 van 13
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Vragen

Agentschap voor Natuur en Bos

Agentsclrap Onroerend Erígoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M íl ieumaatschappij

DOV

Bij elke inlichting virrdt u de informatieverstrekker {bron} van de infornratie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur Gemeente Geetbets omgeving@geetbets.be

AgenLschap voor lnnoveren en

Ondernemen

omgeving

natu uren bos@vlaanderen.be

i nventaris@onroerenderfgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

info@vmm.be

meld puntedov.vlaanderen.be

gisevlaio.be

vlP-0fJ375840 Pagina 3 van :3 2402880140/005000



Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting 'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan 'van toepassing' zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lnformatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen
deze momenteel nog niet tonen. ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.ath u mi.eu /vi p/help/watergevoel i ge-openru imtegebieden.

Gewestplan

Overheidsplannen

Interpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

G W P_02 000 222 _OOO24 _0 0001

origineel gewestplan Tienen - Landen

r woongebieden met landelijk karakter

. landschappelíjk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Flaclr rit lal onaÁVat rrina

24103/1978

Ëxterr:e documentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48

bO-9479-fc7f9oj51428

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-O0024-00001.BG.1.Dossierstu k.SV.1-1

#page=5

. https:/ /down load.dsi.omgevi n g.vlaanderen.be/be.vl.omg.ds i.

stu konderdeel.GWP-02 OOO222-00024-00001.BG.l.Dossierstu k.5V.1-1

#page=26

B.on: Detarïen ent Ongevi i:Êl i beviaê.Íl* :8 I i1 I 2O:.4\

Algemeen Plan van Aanleg

Niet van toepassing
3.on: Depài'ieneni O$geviní{ {bev!-aasd lSllli:024i

Bljzonder Plan van Aanleg

Nieï van loepassing
Sicn : Depaíl-.rÍrent Oin gev; nÊ- i bevraeqd 28 i ii I :A24j

Gewestelij k Ruimtel ijk Uitvoeringsplan

Dat

Referentie:

Besclrrijving.

Bestemmingen:

latr-r

mll
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Niet van toepassing
Bion: Depart€menl On'lgsvi n g i bevraàgd 28 I 11 I 2C24\

Provinciaal R uimtelijk Uitvoeringsplan

Referentie: RUPl0001l13-16002-00001

Beschrijving: Dorpskernen Getestreek

Planfase:

i

i Slatils: Scoping

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e0970bd6-65a1-43

64-a182-c9b1340c01b9

Sron: Depirrtenren t Om gevi ir g { bevra.rgd 28 / 11 I 20 241

Gemeentel ijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
3i-crn: Deperï.enen t Om gevi n g {be'rraa$d 28 í}i I 20 24lr

Gewestelijke Verordening

Beschrijving. Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergell-ke verblijven

Referentie: SVO-02000133-00002-00001

Planíase:

Besluit tot goedkeuring

08/071200s

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe rlocumentatíe: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/962f3d6O-2O42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

aroil: Depriien]enl OíISevil"tg ilreviaà.qd 28 i1i i 2A)4\

Gewestelij ke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, i nfi ltratievoorzien i n gen, buffervoorzien i n gen en

gescheiden lozing van afvalwater en hemelwater

R.eferentie: SVO-02000133-00004-00001

Planfase:

Verordening type:

Besluit tot goedkeuring

osl07 /2013

Steden bouwkund i ge verorden i ng

Slatus:

Datum

LLI 5Sla

m.tLrDa

ViP-0t'1-175840 Pagina 5 van '13 :402EB0lzlC/0ilSC00



Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e1 0-980050d e801 0
Bron: t)eËarte|ïrent Om gevi n g iaev"raag,i 28 / 1,, í 2C:4t

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: Gewesteluke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referentie: SVO-02000-233-00006-00001

Plan Íase:

i

>LdLU5.
i

i Datun:

Verordening type:

Externe documentalie:

3i"on : l,epeitenlei-rt Oln gevi r"] g i ilevf aag{j 28 i 11 1 2O ):t.\

Gewestelijke Verordenin g

Besch rijving:

Referentie:

Plan íase:

SlatLis;

Datur:r:

Verorclening type:

Externe docu nrentati e:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Steden bouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-delail / f91466b7 -3ba6-45

d4-a101-ccca7b1ebc58

Gewestel U ke steden bouwku nd i ge verorden i ng i nzake breed band

5VO_02000_233_00005_00001

Beslu it tot goedkeuri ng

09106/2017

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://ds i.omgevi n g.vlaanderen.be/fiche-detai l/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Sion: L:ep3ii.e:n en t Crn gev: n g ineviàagd )B I 11 I 2A )4j

Gewestelijke Verordening

Besclrrijv!ttg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelijkheid

Reíerenlie: 5VO-02000133-00003-00001

Planfase:

i Status: BesluÍt. tot goedkeuring

; Datunr: 05/0612009

Vei-ordeníng type. Stedenbouwkundige verordening

Exl"erne dcrcunrentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c2

e-8bf2-dsb433fd9f01
3 rL1 it : De r) a iteil en t_ O ilt È.e\i ; n { { cev'raep,<i 28 I T I :n241
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Gewestelijke Verordening
Besclrrijvirrg: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

publ iciteitsi nrichtingen

Referentie: SVO-02000-233-00007-00001

Plairfase:

Verorclening lype: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detat/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9de d6a3fd847

3ion : Depaitenren-r On:qevi n g {bevraagii z.l.*,/ i l,/1o24}

Gewestelij ke Verordening

StaIUS:

Datum

Beschrijving:

Referenlie:

Planfase:

5latus.
:

: Datt tm:

Verordening type:

Ex[erne docu rlerrla[ie:

Besluít tot goedkeuring

121Os12023

Al gemene bouwverorden i ng i nzake wegen voor voetgan gersverkeer

BVO_02000231-00001-00001

Beslu it tot goedkeuring

2e/o4119e7

Bouwverordening

r https : / / d s i.o m gev i n g.vl aa n d e re n. be /f Í c h e-d eta i I / 681 cad40-f9 bc-48

ae-906c-831 b18f8e366
g icn: Deiraíteneri Om ge\l! i'r g i le"-raagi 28 i 1i í 2A :4j

Provinciale Verordening

Beschrijving: ProvincÍale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svolo001133_00002_00000Referentie:

Planfase:

I

i Status: Besluit tot goedkeuring

i Dalum: 19/1212012

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne docutrentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

d cf -b812-7 3 6d 67d b bl sl
Si.rn : D3paileiïle'"r i. cí]r ge\ii 

'l 
g { bevraaqd 2B I li I :a24\

Provinciale Verordening

Beschi"rjvirrs: Provinciale verordening hemelwater
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Stedenbouwkund ige verorden i ng

. https://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fiche-detai l/9d001716-fad7 -47

d5-9216-Sfebad4308c8

Brcrn. leD.rrierrren i Oln gevi i-r g í nevraagil 28 !11 I 2O:4i

Gemeentelijke Verordening

Niet van toepassing
8.nn : DepÀrtement Cm gevi ng i LrevraàÊC 28 l1.i I 2A24\

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel níet getroffen is door de rooili.l'n, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Níel van tcepassing
Bicn: Lc(ir3i lesiil u i- {:revi-aagd 2E 1 1 | I 2U-4)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niel van tcepassing
3 ic ir : ;- o kaa i i-res t-u Lt i { lev laa g,J 28 1 11 i 2:c:)41

Ruil- of Herverkavelingsplan

Niet van toepassing
Ê:"on: L okaai bes'ru u r {beriraagd 28 I 11 i 2C24)

Complex Project
Niet van loepassinq
*icn : Lckaai oeiiu il r {beviaagci 28 !',1 I i+ 2.4i

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen 'gemeentelijk rooil'tjnplan' en 'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigen i ngsplannen.

Referentie:

Planfase:

; Slatus:

j Datum:

Verorclening type:

Externe documentatie:

Wegklasse.

Wegcategorie:

Straatnaam:

svol000't13312001_00001

Defi n itieve vaststel I i ng

26/0912023

Weg bestaande uit een rijbaan

Lokale weg type 3

Kwadestraat
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Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur
Bi-on: Vlaan:;e Overheid - Digilaal Vl*anderen (bevraagd 28'11/7L124],

Vergunningen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Besclrrijving: de aanleg van wegenis- en rioleringinfrastructuur in de

Hulsbeekstraat en Kwadestraat samen met de aanleg van

bufferbekkens

Referentie: 240282016-0200051

Genreentelijkdossiernummer: 2016/0051

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslíssing: 0211212016

Vergunr:ingverlenende overheid. College van burgemeester en schepenen

Verval"

i

; Sratus: Niet onderzocht

Bron: Lo<aal besiuilI' ibevr:agc 281ti i i.c:4)

Stedenbouwkundige Melding

Niel van toepassing
Sron: Lo jiaai )e-s1i.r il r íoeviaagd 28 i i1 i 2i:4.\

Verkavel in gsvergu n nin g

Niet van tclepassing
Sion : Lokaei beslil u r {i:evraagil 28ll l,/2r,r24i

Vergund Geachte Gebouwen

Niet varr toepassing
Sron: LoKae: sesiuur ibevraagd 2Si lil:024)

Milieuvergunning

Niel van tt'repassing

Bion: Loiraai besiu Lr r í beví3aÊirl 2-8 i ":1 i 2|:.4\

omgevingsvergunning

Niel van [oepassing
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Srcn: l-o<a.ri besluur {bevraagd 28|i112ó24],

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing
Biirn: Lokaal 3esï.uur (bevraaAd 28/11/2024]'

Stedenbouwkundig Attest
Niet van [cepassing
Brcn: Lokaai bes-ruur íbevi'aa{d )8/11/2A24)

M lieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Srcn: Vlaamse lliiier"rmaatschappij {bevraagi! 2$i 11i 20:4i

Risicogrond

Niel van toepassing
3r-on: Lrkaai besii;ur iOVAivli ibeviaagd lSi:,11:C24]

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dÍt perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Biirn: AÊíeilisinai] voor N:rluu!" er1 8os {bevraar;d 28111i2C24}

Habitatrichtl ij n gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
ts.on. Àqentschap vool Naluilf en Bcs lreviaagd 28/1112024)

VEN- en |VoN-gebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agent-schap vooi- Nar.LiLr en Bos iber;r:rÊd 2*li1i2C24)
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Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agelrtschap voor Natuuí en 3os {bevraagd 28/11i2C241

Beschermd Waterwinni ngsgebied

Niel van toepassing

Bekijk op kaart
gron: VMtvl / DCaV ibevraagó 23illlZC21l

Overstrom i n gsgevoel igheid

Beheerders:

Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal:

KUst:

Watering Van 5i nt-Tru iden

A

A

A

A

. https://wateri nfo.vlaanderen.be/i nformatiepl icht?capakey =24929

80140/00s000

Externe documenlatie:

Bekijk op kaart
Bi-on: Viiri,ríi]5€ iYilieunraalschapoij {bevraag4 28i1ï / 2024l,

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekr.1k op kaart
Bi-on : Vlaanr se l'1 í i i eu maatsch appii i bevraag'i 28 I 11 i 20241

Risicozone voor Overstromingen

Niel var] toepassing

Bekijk op kaart
8roí]: Viaànse Í\íiii€unaat;chappij {berrraagd 28 /i1 i2ë24}

Signaalgebied

Niet van toepassing

Bekrlk op kaart
Broil: VieaÊ!se lv1iI!eur:raatscirappij ibevraagij :8i1Ii2014)

Natuurbeheerplan

Niel van tcepassing
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Bekijk op kaart
Bron: AgenLschap voor NatLiur en Bos {cevraagd 2S/11/2024}

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niel van toepassing
Eion: Lokaai Desiltilr ibevraagd"]8/i lli2C24)

N atuu ri n richti n gsproject

Níel van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Vlaanrse Land m aatschapnij i!:evraagd 28 I 11 I 2C24)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van loepassing

Bekfk op kaart
Bron: IOV {bevraagd 2-B I i1 I 2-C:'1J

Grond- en pandenbeleid
lníormatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',

'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
g.or1: Woiren :n Viaarrrlei'en (bevraagd 2tri ']i,/20.?4)

Herstelvordering

Niel van lcepassing

Bekijk op kaart
Siirlr: V"/trreíi i n \z'Íaend eren i bevraaÉ4d ]8 I :1 I 2D2!4j

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Sfon: lvonen in \/iaiin,Jeren (bevraagd 2g/fi/2C24i

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
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Sron: Loka.rl bestu r-r I ibevraagd 28 I 1'1 
1 2C2.41

Brownfield
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agen"Lschap lnnoveren en Ondetnenr€n (bevraagti 28/fii:C:4\

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogelijk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimteluke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op het terrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan hetfeit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Níel van toepassing

Bekijk op kaart
Sron: Aglrnisch ilp lii ncrrieren en Ondernemen i bevr;ragci 28111 i.:0:4)

Onbebouwde Percelen

Niet van lcrepassin-{
3ion. :-; kaai bes-rii i; t- {bevraagd 28 l1i i 2024}

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
B.ol]: Lrrr roererd Ë:';goed ( bevra*gd 28 I L i 20241

Gemeentel Uke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelil'ke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgeleu naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke Heffing

Niet van toepassing
BroÍ!: Lokir:ri besiu u r { bevraagd 28 / 11 i 2c24}
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

aanvrager iof ziin opdrachtgever) iir het kader váil een vaslgoedtraÍrsactie te vcldLlen. Het ir de verantlv+crdelijkireicl van de aaÍtvíage!'

besturett zeif {rJecenli'a*ll- hetzii bepaaide agenlschapper-r of depnrierrrenten van iJe Vlaarlse ,ir;erh*i,J ii:entraal).

iinpai.t is crp het. bevraagde perc*ei er: h*l {ri:ruik \jàn de vasiÉloetlrnfornraiie{jrrltchlin(en}.

beviratlde ler"ceel €n fiel .s,ebrurik ven ,1e ;asï.i1r.edilrÍbrrnaiieiinlicht:!rgen;.

infcrnralieversLtekker vooÍ e\.,enlijele bencdisrtle o!"li.tltekearde irrïbi;rra{,ie.

\tí:erqeileven in de ,F*Ë.

íreer ií]forilrittie.

'je i:etieííende irll;chr;ng iie virden ir llei ovei?rcirt L,rt let vi!.ii{? l-1'rnt ei1 JL: deze paginai

Heelt. u nÊr vermoeden dal irepaairle iiifor:iiatie niet cr:rreci is? Viàa$ ee:i nazicht cp via het bev,:egCe ifkale fjestLiur.

Deze sr .l'leef Êieilrilik3.5vocí\í3ai'jei'l ;-Un ne ie ie:eil ,Jp de VaStgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

rli cleze kcppelineen zljrr o..rk :-erug te vinderr ilil https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

InC'er u vefdere vt-agien heei{. cver Ceze gebruikst',:crnr'aard:ln. kan Li iorrtalt oFnitmen net ot'}s'yia: vipeathumi.eu



?e Vlaanderen
verbeelding werkt

Vastgoedinlichtingen voor overdracht
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Over het dossier
Perceel:

Adres:

Toelichting:

Referentie:

Uw referent.ie:

Aangevraagd op:

Afgeleverd door gemeente op:

2402880140/00R000

niet gekend

P0000

vtP-00375841

wimc/

28111/2024 08:28

091121202414:57
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Agentschap voor Natuur en 3os

Agentschap Onroerend Erígoed

Agentschap Wonen in Vlaanderen

Vlaamse M ilieumaatschappij

DOV

Vragen
Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron} van de informatie. Neem contact op met deze

organ isatie bij inhoudelijke vragen.

Lokaal bestuur Gemeente Geetbets omgevingegeetbets.be

Agentschap voor lnnoveren en

ondernemen

Omgeving

natu u ren bos@vlaanderen.be

i nventaris€ron roerenderÍgoed.be

vlokdata@vlaanderen.be

info@vmm.be

meldpu ntedov.vlaanderen.be

gisevlaio.be
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Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelUk plannenregister. Wanneer een

inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting'Niet van toepassing'. Andere inlichtingen kunnen in

sommige gevallen verouderd zijn.To kan bv. een gewestplan'van toepassing'zijn maar vervangen de voorschriften van een

ruimtelUk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

lníormatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen.

De nieuwe voorschriften voor de 'Watergevoelige openruimte gebieden' zijn op 18/09/2024 in voege gegaan. We kunnen

deze momenteel nog niet tonen. Ontdek zelf of uw perceel gelegen is in een definitief aangeduid 'Watergevoelig openruimte
gebied': https://docs.athu m i.eu/vi p/help/watergevoel i ge-openru imtegebieden.

Overheidsplannen

Gewestplan

Reíerentie:

Beschrijving:

Bestemmingen:

I nterpreteerbaar wegens schaal:

Planfase:

GWP_02000 222_OOO24_0000',1

origineel gewestplan Tienen - Landen

landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Neen

Besluit tot goedkeuring

24/03/1978

Slalus:

Datum:

Ëxterne documentatie: . https://dsí.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delaíl/4dd82bf4-2f25-48

bA-9479-f c7f9OO51428

. https://down load.dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stu konderd eel.GWP-02000122-00024-00001.8G.1.Doss i erstu k.SV.l-1

#page=26

Sron: Deparlement Omgeving {bevraagd 2Ei nl :A24\

Algemeen Plan van Aanleg

Níet van toepassing
Sron: Depaítemeni Om gevi n g ( bevraagd 28 / ii / 2024\

Bijzonder Plan van Aanleg

Niel van toepassing
3ron: Departemenr Om gevi n g (ilevraagd 28 /11 / 2A24J

Gewestelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bf on: DeDàrtem ent On gevi n g (i:evraag<j 28 lii i 2024]

Provinciaal Ruimtelijk Uitvoeringsplan
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Referentie:

Beschrijving:

Planfase:

RU P10001r13_',1 6002_00001

Dorpskernen Getestreek

Status: Scoping

Externe docunentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/e0970bd6-65a1-43

64-a182-c9b1340c01b9

Bron : Departement óm gevi ng { bevraagd 28 / 1} / 20241

Gemeentelijk Ruimtelijk Uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Depàitement Om gerii ng { bevraagel 28 / 11 i 20241

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: Gewestel ij ke sted en bouwku n d i ge verorden i n g i nzake

openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor

dergelijke verblijven

svo_02000233_00002-00001Referentie:

Planfase:

:

r Status: BesluÍt tot goedkeuring

,Dalum: O8/O7/2OO5

Verordeníng type: StedenbouwkundÍge verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-delail/962f3d60-2o42-43

35-al36-98a9d6da5e3b

Sron : Deparl-ement Crn gevi ng { bevi'aagC 28 i 11 / 2A24l,

Gewestelij ke Verordening
Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

hemelwaterputten, í nfi ltrati evoorzien i n gen, buffervoorzien i ngen en

gescheíden lozíng van afvalwater en hemelwater

R-ofereritie: SVO-02000J33-00004-00001

Planfase:

i Stutrt. Besluit tot goedkeuring

I Datum: O5/O712O13

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Ëxterne document.atie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/5bc7ca95-7d3f-4

bf6-9e] 0-980050d e801 0

Sron: Depaitement On gevi ng lbevraagd 28 I 11 i 2D24.\
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Gewestelijke Verordening

Besclrrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater

Referenrie: 5VO-02000233-00006-00001

Planfase:

Stedenbouwkund ige verorden i ng

. h tt ps : / / d s i.o m gev i n g.v I aa n d e re n. b e / f i c h e-d e lat / f 9146 6b7 -3ba6- 45

d4-al01-ccca7blebc58

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband

Referenlie: 5VO-02000133-00005-00001

Planfase:

l

i status:
I

I

i Datunr:

Verordening type:

Externe documentatie

Status:

Datum:

Referentie:

Planíase:

: Status:
I

i Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Besluit tot goedkeuring

10/02/2023

Besluít tot goedkeuring

09106/2017

Besluit tot goedkeuring

os/061200e

Stedenbouwkund ige verordening

. htt ps://dsi.omgevi ng.vlaanderen.be/fíche-detai l/bOle66 4a-c9f9-4c2

9-8bf2-dsb433fd9f01

Verordening rype: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detaíl/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359

Bror]: Depai'f.enenr Cnr gev! ng { bevraagcl 2e / | I 2A24.\

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake

toegankelÍj kheid

svo_02000133_00003_00001

Sron: Depàrtenent Om gevi n g ibevraagi 28 I 11 i 2A24\

Gewestelijke Verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor

pu bl iciteitsi n richtingen
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Referentie:

Planf,ase:

Status:

Datum:

StatUS:

Datum:

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentalie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fíche-derail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9de d6a3fd847

Bron : Depertement Om gevi trg ibevraagd 28 /11 I 2A241

Gewestelijke Verordenin g

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer

Referentie: BVO-02000131-00001-00001

Planfase:

svo_02000133_00007_00001

Beslu it tot, goed keu ri ng

121Os12023

Besluit tot goedkeuring

29/0411997

Verordening type: Bouwverordening

Externe docr-imentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906c-831 b18f8e366

3.on: Depàrteiïent Om gevi ng í nevraagd 2S I 11 i 2C241

Provincial e Verordenin g

Beschrijvittg: Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekkíng tot het

overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen

svol0001133_00002_00000Referenlie:

Planfase:

I srutul Besluit tot goedkeuring

1 Oatum: 1911212012

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe clocumentat.ie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9b573bd1-972c-4

dcf-b812-736d67d bb15'l

Bron: Departemeni OrlËevl ng { bevraag;C 2B I 11 / 2024}

Provinciale Verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referenlie: SVO1000113312001-00001

Planfase:

St atu s Defl n it ieve vaststel I i ng
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I o.tu,r'r, 2610912023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: . https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d00i716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8
Bron: Departement Orngevíng (irevraagd :Bi lll:t124)

Gemeentelijke Verordening
Niet van toepassing
Bron : Departement Crn geví ng i bevraagd 28 í 11 I 20241

Gemeentelijk Rooil ijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Brcn: Lokaal bestLjur íbevr'"ragd 2B/Tl2A24!

Gemeentelij k Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Brcn: Lokaa! Desruilr {bevraagd 28iïi2A24\

Ruil- of Herverkavelingsplan

Níe[ van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 2E/i1/2A241

Complex Project
Niel van toepassing
Eron; Lo i<aai besr.u u r tbevraagC 28 / 11 / 2:i241

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

de inlichtingen 'gemeentelijk rooilijnplan'en 'gemeentelijk onteigeningsplan'. B11' elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeni ngsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een r'rjbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam:

ïoegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Particulier privaat persoon of Ínstelling
Bron: Vlaamse Overheicl - Digitaai Viaanderen (bevraagd 2811112O24t
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Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in

, de inlichtingen'gemeentelijk rooil'rjnplan'en'gemeentelUk onteigeningsplan'. Bij elke andere wegbeheerder neemt de

aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of

onteigeningsplannen.

Wegklasse: Weg bestaande uit een rijbaan

Wegcategorie: Lokale weg type 3

Straatnaam: Kwadestraat

Toegankelijkheid: Openbare weg

Seherende instantie: Lokaal bestuur
Bron: Vlaamse Overheicj - Digitaai Vlaanderen (bevraagd 28/11/2A241

a

Vergunnrngen
Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelljk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige Vergunning

Beschrijving: de aanleg van wegenis- en rioleringinfrastructuur in de

Hulsbeekstraat en Kwadestraat samen met de aanleg van

bufferbekkens

Referentie: 240282016-0200051

Gemeenteiijkdossiernunmer: 2016/0051

Beslissing eerste aanleg: Vergund

Datum beslissing: 0211212016

Vergunrringverlenende overheid: College van burgemeester en schepenen

Verval:

I st"tur, Niet onderzocht
1

B.on: i-okàai Destuui' (bevraagd 28 / il / 2A24\

Stedenbouwkundige Melding

Niel van toepassing
Br-rn: !-okaal bestuui ibevraagd 28i1l/2024\

Verkavelingsvergunnin g

Niet van toepassir"'|g

Sron: Lokaa! besiuui {revraagd 28i11i2o24)

Vergund Geachte Gebouwen
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Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 28i11/2A24!

Milieuvergunning

Niet van toepassing
3ron: Lokaal bestuur (bevraagd 28fi/2A241

Omgevingsvergunning

Niel van toepassing
Sron: Lokaai bestuur (bevraagd 28/11/2A241

Stedenbouwkundige Overtreding
Niel van toepassing
Sron: Lokaai bestuur iberrr"ragd 28111/2C24\

Stedenbouwkundig Attest
Niet van toepassing
Bron: Lokaai besluur (bevraagd 28/11i2A?4|

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron. Vlaanrse ivlilieumaatschappij ibevraagd 28 111 / 2O24i

Risicogrond

Níet van toepassing
Bron: Lrrkaai beslirui- {OV.A}I} {bevraagd 28llfrl2A24l

Natuur
Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrugen. Een aparte opzoeking in de databank van hetAgentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Agenischap voor Naluur en 3os {bevraagd 28111/2O24t

H abitatrichtl ijn gebied
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Niet van toePassirlg

Beki.y'k op kaart
Bron: ,í\gentschap voor Naluur en Bos {bevraagd 28111/2024',

VEN- en |VON-gebied

Niet van toepassing

Bekiy'k op kaart
Bron: ,Agentschap veor NatLiur en Bos {bevraagd 28/11/2C24.\

Beschermd Duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Brcn: Agentschap voor Naruur en Bos {bevraagct 2S/11,20241

Beschermd Waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VNIM I DOV (irevraagd 28/i112a24,

overstromin gsgevoel i gh eid

Beheerders: Watering Van Sint-Truiden

Perceel-score:

Globale score:

Pluviaal:

Fluviaal.

KUst:

Externe docu ntentalie.

BekÍjk op kaart
8!'en: Vlaarnse Ni i I i eu nla"ltschappij {berrraagd 28 I 11 | 2A241

Overstromingsgebied en Oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron : Vlaamse i."1 i i i eu maatschappij i beviaagd 28 / 11 / 20241

Risicozone voor Overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

A

A

A

A

. https://wateri nfo.vlaanderen.be/ informatiepl icht?capakey=24929

80140/00R000
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B ron: Vlaarr')se Ívl i I ieunraatschappij { berrr"aagd 28 / 11 I 20241

Signaalgebied

Niet van loepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaaínse M I I ier maatschapp ij { bevraagd 28 / 11 / 20241

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Niltuur en Bos {bevraagd 28/1112024],

Gemeentelijke Kapmachtiging

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestilur (bevraagd 28111/20241

Natuu rinrichtingsproject
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bion: Vlaamse Land maalschaoprj { bevraagci 28 / 11 i 2024}

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
gron: DL]V ibevraagd 28/ï/2A241

Grond- en pandenbeleid
lnformatie over'Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m2' is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: 'Herstelvordering',
'Conformiteitsattest'en'Onbewoond en ongeschikt'. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en Ongeschikte Woning
Niet van loepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Wonen in Viaanderen {bevraàgd 28iï112024)

Herstelvordering

Níet van toepassing

Bekijk op kaart
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Bron: Wonen in Vlaanderen {bevraagd 28/11/2024)

Conformiteitsattest
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 28111i20241

Leegstaande en Verwaarloosde Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 28111/2a24'l

Brownfield

Niet van toepassing

Bekrjk op kaart
Bron: Agentschap lnnoveren en Ondernet":ren (bevraagd 28/11120241

Bedrijventerrein

De contouren van de bedrijventerreinen volgen zo veel mogel'rjk de meest recentste bestemmingsplannen uit de ruimtelUke

ordening. BU grote afwijkingen ten opzichte van de reële situatie op hetterrein worden andere grenzen gevolgd. Er zijn

geen juridische gevolgen verbonden aan het feit of een perceel al dan niet binnen een bedrijventerrein gelegen is.

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
3rcn: Ageii'.schap lnnoveren en Ondernenren {L:evrasga 23111/2024i

Onbebouwde Percelen

Niet van toepassing
Bron: Lokaai bestuur {bevraagd 28/Tl2A24)

Onroerend Erfgoed

onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: On roerend Erfgoed (bevraagd 28 / 11 i 20241

GemeentelUke heffingen
Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit

dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuurvoor meer informatie.

Opgeleu naast gemeenteli.l'ke kunnen ook federale en gewestel'rjke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.
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Gemeentelijke Heffing

Niet van toepassing
Bron: Lrrkaal Desluur {f}evraagd 28/11/2024lr
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Toelichting bij'Vastgoedinlichtingen voor overdracht'

Lrest,.rren ieii i,jecer;trirali, lretzil bepaaiile àgentschaple!r of iieparteneniet! vail 4e Vlaanr-se +veíheid icent"ra.ri).

iltoarl is oi: frer. ber'iaa€ice petcitei er: hi;t r';tbilr;k van dÈ i/ast$oeilirlíorlratie{iirii;hï.ingeni.

i:i:r;i.rag,le i.eiceei en l'iei g1el,.ir-rix van i-le v;rlitiredinfiriilràt;eiinllci"ri;irEerr.

inícrnraï.ier.,ersiiek:<eí \,,;-cí eiientueie Di+noriiiiiie cilÍ.Liíekefiíie itf,:inrltie.

weergegclre!"] :n de FlF.

ireeí iliorn:iliie-

de reti'eífei":rje iniichiir":g il€ vinden in hei J!3íziaijt r.j'i" iiei 1i1!lige !lll".:I e.: ;]Ë: deze pagina].

i.ieeif. i,.i hei \iÈrircedeil dal 
.De0.lalde 

Hicir:'ri.'.iie nieï cli"i-i:ct isl \,liaag."er l*zicht lp vía iret be\jcegde i+kili* besi:u'ur.

Deze er n':eer ileiri-ui<ersvoiliwaJ..,jerr z1i': n:* te ie:.ei1 ,:)D de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersvoorwaarden.

Ài <.ieze k'.;ppeiiirgsn ziji-r u.t,k terug i". i'i:ir:!f n oi, https://athumi.eu/algemene-voorwaarden.

lt*i.*n r.: ver"dere \'ragen heefi cr"'*i ileze gei)filiksv,foí!ï,iarijen, kan * contafi.aF,")erl]eir fiet::ijs Vi,-r: viP@athumi.eu


